
6

7

3

4

8

8

7

5

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月3日（火）12回名古屋1日

 7R ３歳２組　２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 キクノピオニール
父:アドマイヤジャパン  母:ディアベビードール

牡  3 加藤聡一
56.0

1:30.5
(－)

1-2-1-1 40.3 － 2 474
(-3)

川西毅（名古屋）
菊池五郎
南部　功

2 7 エスワイロビン
父:スマートロビン  母:エスワイジュピター

牝  3 宮下瞳
△52.0

1:30.8
(1 1/2)

6-6-4-2 39.8 － 3 454
(+4)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
笹川大晃牧場

3 3 コロポックル
父:キンシャサノキセキ  母:フェアリーベル

牝  3 岡部誠
54.0

1:31.2
(2)

4-4-3-4 40.2 － 7 445
(+1)

藤ケ崎一人（名古屋）
小島吉彦
ビッグレッドファーム

4 4 ログインボーナス
父:ヴァーミリアン  母:シンクオブミー

牝  3 佐藤友則
54.0

1:31.7
(2 1/2)

5-5-6-5 40.4 － 6 458
(-1)

井手上慎一（名古屋）
蜂須賀重夫
沖田　忠幸

5 9 ミサキウイング
父:ティンバーカントリー  母:ジョウノルビー

牝  3 戸部尚実
54.0

1:31.8
(3/4)

8-8-7-7 39.1 － 5 433
(+7)

角田輝也（名古屋）
近藤正勝
マルシチ牧場

6 10 ファイナルマーク
父:スウェプトオーヴァーボード  母:リプルマーク

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:31.9
(1/2)

9-9-10-9 38.4 － 8 448
(0)

塚田隆男（名古屋）
久世俊勝
村下　明博

7 8 クルセイズプラン
父:バトルプラン  母:クルセイズ

牝  3 木之前葵
△52.0

1:32.6
(3)

3-3-5-6 41.4 － 9 445
(+4)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
野坂牧場

8 5 ジャスタクイーン
父:ジャスタウェイ  母:マイネレーヌ

牝  3 丹羽克輝
54.0

1:32.6
(ハナ)

2-1-2-3 42.3 － 1 471
(-4)

迫田清美（名古屋）
蟹江知彦
荒井ファーム

9 1 トーセンキール
父:トーセンジョーダン  母:ガールズトーク

牡  3 村上弘樹
56.0

1:33.1
(2 1/2)

10-10-9-10 39.7 － 4 469
(-3)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
有限会社　エスティファーム

10 2 キティホーク
父:タイキシャトル  母:ケイアイミサイル

牝  3 加藤利征
54.0

1:33.2
(クビ)

7-7-8-8 40.4 － 10 461
(+8)

坂口義幸（名古屋）
（株）ボンズ
浦河育成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,8,3,4,7,2,9,10,1

5,6,8,3,4,7,2,9,10,1

6,5,3,7,8,4,9,2,1,10

6,7,5,3,4,8,9,2,10,1

払戻金
単 勝 6 370円

複 勝 6 170円

7 180円

3 620円

ワイド 6-7 320円

3-6 1,350円

3-7 1,930円

枠 連 6-7 1,400円

馬 連 6-7 1,290円

馬 単 6-7 2,510円

3連複 3-6-7 13,930円

3連単 6-7-3 40,590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


