_	2015年9月3日 (人) [2回石日屋1日											
7R 3歳2組 2 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良					
	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	キクノピオニール 父:アドマイヤジャパン 母:ディアベビードール	牡 3	加藤聡一 56.0	1:30.5 (-)	1-2-1-1	40.3	_	2	474 (-3)	川西毅(名古屋) 菊池五郎 南部 功
2	7	7	エスワイロビン 父:スマートロビン 母:エスワイジュピター	牝 3	宮下瞳 △52.0	1:30.8 (1 1/2)	6-6-4-2	39.8	_	3	454 (+4)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 笹川大晃牧場
3	3	3	コロポックル 父:キンシャサノキセキ 母:フェアリーベル	牝 3	岡部誠 54.0	1:31.2	4-4-3-4	40.2	_	7	445 (+1)	藤ケ崎一人(名古屋) 小島吉彦 ビッグレッドファーム
4	4	4	ログインボーナス 父:ヴァーミリアン 母:シンクオブミー	牝 3	佐藤友則 54.0	1:31.7 (2 1/2)	5-5-6-5	40.4	_	6	458 (-1)	井手上慎一(名古屋) 蜂須賀重夫 沖田 忠幸
5	8	9	ミサキウイング 父:ティンパーカントリー 母:ジョウノルビー	牝 3	戸部尚実 54.0	1:31.8 (3/4)	8-8-7-7	39.1	_	5	433 (+7)	角田輝也(名古屋) 近藤正勝 マルシチ牧場
6	8	10	ファイナルマーク 父:スウェプトオーヴァーボード 母:リブルマーク	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:31.9 (1/2)	9-9-10-9	38.4	_	8	448 (0)	塚田隆男(名古屋) 久世俊勝 村下 明博
7	7	8	クルセイズプラン 父:バトルプラン 母:クルセイズ	牝 3	木之前葵 △52.0	1:32.6	3-3-5-6	41.4	_	9	445 (+4)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 野坂牧場
8	5	5	ジャスタクイーン 父:ジャスタウェイ 母:マイネレーヌ	牝 3	丹羽克輝 54.0	1:32.6 (ハナ)	2-1-2-3	42.3	_	1	471 (-4)	迫田清美(名古屋) 蟹江知彦 荒井ファーム
9	1	1	トーセンキール 父:トーセンジョーダン 母:ガールズトーク	牡 3	村上弘樹 56.0	1:33.1 (2 1/2)	10-10-9-10	39.7	_	4	469 (-3)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 有限会社 エスティファーム
10	2	2	キティホーク 父:タイキシャトル 母:ケイアイミサイル	牝 3	加藤利征 54.0	1:33.2 (クビ)	7-7-8-8	40.4	-	10	461 (+8)	坂口義幸(名古屋) (株)ボンズ 浦河育成牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,5,8,3,4,7,2,9,10,1		
2コーナー	5,6,8,3,4,7,2,9,10,1		
3コーナー	6,5,3,7,8,4,9,2,1,10		
4コーナー	6,7,5,3,4,8,9,2,10,1		

● 払戻金

単 勝	6	370円
複 勝	6	170円
	7	180円
	3	620円

ワイド	6-7	320円
	3-6	1,350円
	3-7	1,930円

枠 連	6-7	1,400円
馬連	6-7	1,290円
馬単	6-7	2,510円

3連複	3-6-7	13,930円
3連単	6-7-3	40,590円